
PEŁNA OFERTA NA STRONIE 58PEŁNA OFERTA NA STRONIE 7-8
Przygotuj się na powrót

P
oj

emność

0

,9 - 1,1

l

2799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Kawa mielona
Jacobs Krönung
550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  41,69 zł  (75,80 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  27,99 zł  (50,89 zł/kg)

1699

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Lody Grycan
różne rodzaje, 0,9 - 1,1 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  22,59 zł 
(20,54 - 25,10 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  16,99 zł 
(15,45 - 18,88 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

699
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Masło ekstra 82% 
Krasula
200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł  (34,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  5,24 zł  (26,20 zł/kg)

1799
-40%

Borówka amerykańska
1 kg, luz

Cena przed obniżką:  29,99 zł 

Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych, cenach regularnych, jak i towary po raz 
pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA od 06.08. do 12.08.2025
www.marketdino.pl

nr 32/2025



P
oj

emność

2 l

329

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Napój niegazowany Tymbark
różne rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,65 zł  (2,33 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  3,29 zł  (1,65 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

3
ZA SZT.

różne rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,65 zł  4,65 zł  4,65 zł  4,65 zł 
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  3,29 zł  3,29 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzajeZA SZT. • Mieszaj dowolnie rodzaje

159

PRZY ZAKUPIE

12 SZTUK

ZA SZT.

Woda mineralna 
niegazowana 
Nałęczowianka
1,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,69 zł  (1,79 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  1,59 zł  (1,06 zł/l)

349

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sok jabłkowy Hortex
1 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,49 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,49 zł Cena za szt. przy zakupie 2 szt. - Cena za szt. przy zakupie 2 szt. - 

099

PRZY ZAKUPIE

12 SZTUK

ZA SZT.

Woda mineralna Aqua Zdrój
2 rodzaje, 1,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,19 zł  (0,79 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  0,99 zł  (0,66 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

P
oj

emność

0,555 l 299
Lemoniada 
niegazowana 
Zbyszko
2 rodzaje, 0,555 l
5,39 zł/l

2



P
oj

emność

2 l

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Napój gazowany 
Polo Cockta Zbyszko
2 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (2,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (1,50 zł/l)

379

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Napój 
gazowany
oranżada 

Hellena
różne rodzaje, 1,25 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  4,79 zł 
(3,83 zł/l)

Cena za szt.
 przy zakupie

3 szt. -  3,79 zł 
(3,03 zł/l)

• Mieszaj dowolnie
 rodzaje

739
P
oj

emność

2 l

249

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Syrop malinowy
Excellence 
2 l
3,70 zł/l
Cena przed 
obniżką:  9,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,45 zł 

199

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Napój energetyczny Tiger 
2 rodzaje, 250 ml 
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (9,96 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,99 zł  (7,96 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Napój gazowany
różne rodzaje, 330 ml

Cena przy zakupie 1 szt. -  3,79 zł  (11,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  2,49 zł  (7,55 zł/l)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

3



449
Żelki malinki 
Blublo Eurobrand
160 g
28,06 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

239

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Guma rozpuszczalna 
Maoam Pinballs Haribo
32 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (93,44 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,39 zł  (74,69 zł/kg)

249
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Drops Mentos
różne rodzaje, 37,5 - 38 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (65,53 - 66,40 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,66 zł  (43,68 - 44,27 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

279

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Mus Kubuś
2 rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,59 zł  (17,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  2,79 zł  (13,95 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

549
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Jajko Kinder Joy
20 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł  (274,50 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,66 zł  (183,00 zł/kg)

4



2289
Cukierki
1 kg, luz
Cena przed obniżką:  28,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  22,99 zł 

Wafelki z kremem Dare
2 rodzaje, 5 szt. x 29 g / 1 opak.
39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,89 zł 

Drops Mentos
różne rodzaje, 37,5 - 38 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (65,53 - 66,40 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,66 zł  (43,68 - 44,27 zł/kg)

579

349

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Czekolada Deliss
różne rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,49 zł  (44,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  3,49 zł  (34,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

319

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Baton Snickers,
Twix, Mars
3 rodzaje, 50 - 51 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (78,24 - 79,80 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,19 zł  (62,55 - 63,80 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Bombonierka Merci
250 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  23,99 zł  (95,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  17,99 zł  (71,96 zł/kg)

5



229

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Rurki wafl owe suche Mulino
100 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  2,99 zł  (29,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,29 zł  (22,90 zł/kg)

1079

Ciastka Mieszanka 
Familijne Gotszlik

700 g
15,41 zł/kg

Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

G
ra

matura

700 g449
Ciastka Łazaneczki Grona
160 g
28,06 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

6



3699

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Mleko Bio 
Combiotik Hipp 2, 3
2 rodzaje, 550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  46,99 zł  (85,44 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  36,99 zł  (67,25 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Deser dla dzieci 
BoboVita
3 rodzaje, 130 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (30,69 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (23,00 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

129

Woda źródlana 
niegazowana 
Mama i Ja
350 ml
3,69 zł/l
Cena przed obniżką:  1,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  1,39 zł 

699

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Kaszka 
mleczno-ryżowa Nestlé

2 rodzaje, 230 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  10,45 zł  (45,43 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  6,99 zł  (30,39 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

7



799
Chusteczki nawilżane Classic Gugu
3 x 80 szt. / 1 opak.
0,03 zł/szt.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,57 zł 

Żel do mycia ciała i włosów 
2w1 Bambino
400 ml
26,23 zł/l 
Cena przed obniżką:  13,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  10,99 zł 

1049przed obniżką:  9,57 zł  9,57 zł  9,57 zł  9,57 zł 

przed obniżką:  10,99 zł  10,99 zł  10,99 zł  10,99 zł 

2739

Pieluchy Gugu
różne rodzaje
44 - 78 szt. / 1 opak.
0,35 - 0,62 zł/szt.
Cena przed obniżką:  35,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  27,49 zł 8



899
Herbata czarna ekspresowa 
Classic Tetley
100 torebek x 1,5 g
59,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

489
Herbatka na zimno Ice Tea Loyd
2 rodzaje
15 torebek x 2,5 g
130,40 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

399
Herbata czarna 
aromatyzowana Tet
20 torebek x 1,5 g
133,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

Cena przed obniżką:  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł 

339
Herbatka ziołowa Malwa
3 rodzaje 
20 torebek x 1,5 - 2 g
84,75 - 113,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 9



1999

Kawa 
rozpuszczalna
Gold MK Café
175 g
114,23 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  31,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  23,99 zł 

1010



rozpuszczalna
Gold MK Café
175 g
114,23 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  31,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  23,99 zł 

999
-23%

Miód Polski 
rzepakowy Huzar

400 g
24,98 zł/kg

Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

429

Kawa cappuccino 
śmietankowe La Lucida
190 g
22,58 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,39 zł 

G
ra

matura

1 kg

4439

Kawa ziarnista Blend 
Rio de Brass
1 kg
Cena przed obniżką:  54,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  44,49 zł 11



1799
-22%

9999

Kawa mielona
Tchibo Gold Selection
250 g
71,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  22,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  22,99 zł 

69898989
Kawa ziarnista
Tchibo Gold Selection
1 kg
Cena przed obniżką:  79,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  69,99 zł 

G
ra

matura

1 kg

1999
-20%

G
ra

matura

9999

-20%
Kawa rozpuszczalna
Tchibo Gold Selection zapas
150 g
133,27 zł/kg
Cena przed obniżką:  24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  24,99 zł 

29999999
Kawa rozpuszczalna 
Tchibo Gold Selection
200 g
149,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  35,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  35,99 zł 1212



199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Fix-dżem 3:1
40 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,66 zł  (66,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,99 zł  (49,75 zł/kg)

169

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Galaretka Dr.Oetker
2 rodzaje, 72 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,69 zł  (37,36 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 5 szt. -  1,69 zł  (23,47 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

099

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Budyń
2 rodzaje, 64 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,39 zł  (21,72 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  0,99 zł  (15,47 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

13



399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Dżem Łowicz
różne rodzaje, 280 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,47 zł  (23,11 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (14,25 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1414



1399
Krem Nutella
350 g
39,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  16,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  16,49 zł 

359

Gofry biszkoptowe
w proszku Emix

340 g
10,56 zł/kg

Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,99 zł 

259 Cukier puder
500 g
5,18 zł/kg

15



985
Płatki Corn Flakes
3 rodzaje, 450 - 600 g
16,42 - 21,89 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,89 zł 

619

Musli owocowe ViVi
600 g

10,32 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,29 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,29 zł 

G
ra

matura

600 g

1899
Napój Nesquik 
kakaowy rozpuszczalny
600 g
31,65 zł/kg
Cena przed obniżką:  21,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  21,99 zł 

16



449

Wafl e naturalne 
zbożowe Sunny Family

100 g
44,90 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,19 zł 

G
ra

matura

1 kg

479
Płatki owsiane 
górskie XL Melvit
1 kg
Cena przed obniżką:  5,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,39 zł 

G
ra

ma

Żurawina suszona 
cięta Bakaliowy Targ
500 g
27,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  16,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  14,49 zł 

1399

17



459
Soda oczyszczona
500 g
9,18 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,65 zł 

G
ra

matura

500 g

399
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ryż Parboiled Sonko
4 szt. x 100 g / 1 opak.

Cena przy zakupie
1 opak. -  3,99 zł  (9,98 zł/kg)

Cena za opak. przy zakupie
3 opak. -  2,66 zł  (6,65 zł/kg)

379

Makaron 
zwierzątka 
Sulma
500 g
7,58 zł/kg
Cena przed
obniżką:  4,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,29 zł 

500 g
7,58 zł/kg
Cena przed
obniżką: 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 

239

Kasza jaglana 
Janex
500 g
4,78 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  2,79 zł 

9999

18



649

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Olej rzepakowy 
1 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  8,49 zł 
Cena za szt. 
przy zakupie 
3 szt. -  6,49 zł 

449

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Fasola Piękny Jaś 
Kuchnia Smaku
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,69 zł  (11,38 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/kg)

165

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Mąka tortowa Kuchnia Smaku
1,1 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,09 zł  (1,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  1,65 zł  (1,50 zł/kg)

G
ra

matura

1,1 kg

19



079

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Sos sałatkowy Prymat
2 rodzaje, 9 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  0,99 zł  (110,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  0,79 zł  (87,78 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2799
Oliwa z oliwek 
Extra Virgin 
Classico Monini
0,5 l
55,98 zł/l

145
Przyprawa Kamis
różne rodzaje, 8 - 20 g
72,50 - 181,25 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,49 zł 2020



449

Pieczarki 
marynowane
280 / 165 g
27,21 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  5,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,69 zł 

539
Ser Apetina Original

200 g
26,95 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

489
Oliwki zielone z pastą 
paprykową Vera
340 / 200 g
24,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

739

Papryczki nadziewane serkiem Perla
3 rodzaje, 180 / 150 g
49,27 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,35 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,49 zł 2121



599
Sos Heinz
różne rodzaje, 220 ml
27,23 zł/l 
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

G
ra

matura

910 g

699

Ketchup łagodny Kotliński
910 g
7,68 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,39 zł 

549

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Majonez Winiary
3 rodzaje, 300 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł  (23,30 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,49 zł  (18,30 zł/l)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

22



259
Sól morska 
gruboziarnista o’Sole
900 g
2,88 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,69 zł 

439
Pieprz czarny mielony 
Natural
100 g
43,90 zł/kg 
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

239

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ocet spirytusowy Polski 10%
0,75 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (3,99 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,39 zł (3,19 zł/l)

G
ra

matura
900 g

23



339

Koncentrat
pomidorowy 30% 
Kotliński
230 g
14,74 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

199

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sos pieczeniowy Winiary
2 rodzaje, 27 - 30 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,59 zł  (86,33 - 95,93 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,99 zł  (66,33 - 73,70 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

549

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sos Pudliszki
3 rodzaje, 480 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,49 zł  (15,60 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,49 zł  (11,44 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje24



Koncentrat
pomidorowy 30% 
Kotliński
230 g
14,74 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

159

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Zupa Polskie Smaki Vifon
różne rodzaje, 65 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,09 zł  (32,15 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,59 zł  (24,46 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

G
ra

matura

700 g

649

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Danie gotowe
różne rodzaje, 700 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,39 zł  (11,99 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  6,49 zł  (9,27 zł/kg) 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

199

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Szynka Drosed
2 rodzaje, 110 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,59 zł  (23,55 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,99 zł  (18,09 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

689

Wątrobianka wieprzowa
460 g
14,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

G
ra

matura

455 g

1199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Szynka konserwowa
z galaretką Krakus
455 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  15,59 zł  (34,26 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  11,99 zł  (26,35 zł/kg) 25



239
Burak plastry Dawtona
500 / 315 g
7,59 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

G
ra

matura

500 g

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sałatka obiadowa
880 / 430 - 550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł 
(9,98 - 12,77 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł 
(7,25 - 9,28 zł/kg)

G
ra

matura

880 g

349
Pomidory krojone
z przyprawami Podravka
2 rodzaje, 400 g
8,73 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

26



Sałatka obiadowa
880 / 430 - 550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł 
(9,98 - 12,77 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł 
(7,25 - 9,28 zł/kg)

289

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Rybka Na Raz w sosie
po grecku Lisner
100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,65 zł  (36,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,89 zł  (28,90 zł/kg)

G
ra

matura

790 g

2689
Dorsz czarny fi let 

Nord Capital
790 / 750 g
35,85 zł/kg

Cena przed obniżką:  32,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  26,99 zł 

939

Płaty śledziowe
Bismarck Targ Rybny
700 / 375 g
25,04 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  11,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,49 zł 

G
ra

matura

700 g

1015
Krajanka śledziowa Targ Rybny
różne rodzaje, 500 g 
20,30 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,19 zł 

399

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Tuńczyk kawałki Neptun
2 rodzaje, 170 / 120 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,69 zł  (47,42 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,99 zł  (33,25 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Filety śledziowe w sosie pomidorowym 
Mega Ryba
170 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,99 zł  (23,47 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  2,99 zł  (17,59 zł/kg)

27



369

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Bukiet warzyw 
Kuchnia Eksperta
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,65 zł  (9,30 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,69 zł  (7,38 zł/kg)

879

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Maliny mrożone 
Mroźny Ogród
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  10,99 zł  (21,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  8,79 zł  (17,58 zł/kg)

679
Marchewka mini Hortex
500 g
13,58 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,89 zł 

28



1019
Pizza z szynką i pieczarkami Rossa
2 szt. x 320 g / 1 opak.
15,92 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  10,29 zł 

2
sztuki

1
o

pakowan
ie

779
Frytki Zig Zag Aviko
750 g
10,39 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,69 zł 

1199 Przysmak rybny 
z serem i ziołami Frosta 
220 g
54,50 zł/kg

przed obniżką:  10,29 zł  10,29 zł  10,29 zł  10,29 zł 

499
Pierogi ruskie 
Kuchnia Smaku 
800 g
6,24 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,15 zł 

G
ra

matura

800 g

29



1679

Lody Wypasione 
śmietankowe Mlekovita 
2 l 
8,40 zł/l
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  16,89 zł 

P
oj

emność

2 l

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Brzoskwinie połówki
w syropie
820 - 850 / 470 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  7,79 zł  (16,57 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  5,99 zł  (12,74 zł/kg)

G
ra

matura

850 g

199

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Wafl e do lodów kubki
11 szt. / 1 opak., 58 g
Cena przy zakupie
1 opak. -  2,99 zł  (51,55 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  1,99 zł  (34,31 zł/kg)

30



199

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku 
Kaktus cytryna 
truskawka
45 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (55,33 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,99 zł  (44,22 zł/l)

31



219

Lody rożek Koral
3 rodzaje, 110 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,75 zł  (25,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,19 zł  (19,91 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

239

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku
Świderek Koral

3 rodzaje, 80 ml
Cena przy zakupie

1 szt. -  2,99 zł  (37,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie

3 szt. -  2,39 zł  (29,88 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

359

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Gulliver
różne rodzaje, 90 - 120 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,79 zł  (39,92 - 53,22 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  3,59 zł  (29,92 - 39,89 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

399

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Carmel Popcorn Grand
120 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (41,58 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,99 zł  (33,25 zł/l)

Lody rożek KoralLody rożek Koral
Cena przy zakupie

 (25,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie

 (19,91 zł/l) (19,91 zł/l)
olnie rodzajeolnie rodzaje

32



1199
Lody multipack Bambo 

Pinoccio Augusto
14 szt. x 52 ml / 1 opak.

16,47 zł/l
Cena przed obniżką:  13,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  13,49 zł 

14
sztuk

1
o

pakowan
ie

1199

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Lody w pucharku
różne rodzaje
2 szt. x 150 ml / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  15,75 zł  (52,50 zł/l)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  11,99 zł  (39,97 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2
sztuki

1
o

pakowan
ie

przed obniżką:  13,49 zł  13,49 zł  13,49 zł  13,49 zł 

399

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Lody Iza Koral
270 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,19 zł  (19,22 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  3,99 zł  (14,78 zł/l)

33



2499

Kiełbasa 
Śląska Extra
1 kg
Cena przed 
obniżką:  27,49 zł 
* dostępne również 
opakowanie 570 g - 14,24 zł

Cena przed Cena przed 
obniżką: obniżką:  27,49 zł  27,49 zł  27,49 zł  27,49 zł 
* dostępne również * dostępne również 
opakowanie 570 g - 14,24 zł
* dostępne również * dostępne również 
opakowanie 570 g - 14,24 złopakowanie 570 g - 14,24 zł

2999

Kiełbasa Biała 
Delikatesowa
1 kg
Cena przed 
obniżką:  35,99 zł 

1199
-23%

Parówki Śląskie
1 kg

Cena przed 
obniżką:  15,49 zł 

* dostępne również 
opakowanie 

560 g - 6,71 zł

2999

Szynkowa 
wieprzowa

1 kg
Cena przed 

obniżką:  32,49 zł 

34



3299

Salami Rogal
1 kg

Cena przed 
obniżką:  38,49 zł 

Salami RogalSalami RogalSalami Rogal
1 kg1 kg

Cena przed Cena przed Cena przed 
obniżką:  38,49 zł  38,49 zł  38,49 zł  38,49 zł 

3599

Wędzonka 
wyborna 

surowa
1 kg

Cena przed 
obniżką:  37,99 zł 

®®

1599

Udo z kurczaka na grill 
w marynacie
1 kg
Cena przed obniżką: 17,99 zł

Udo z kurczaka na grill Udo z kurczaka na grill 
w marynaciew marynacie
Udo z kurczaka na grill 
w marynacie
Udo z kurczaka na grill Udo z kurczaka na grill 
w marynacie
Udo z kurczaka na grill 

Cena przed obniżką: 

w marynacie
Cena przed obniżką: Cena przed obniżką: 17,99 zł17,99 zł17,99 zł

1449

Kurczak sielski
1 kg
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 35



599
-33%

Śliwka
1 kg

Cena przed 
obniżką:  8,99 zł 

551 kg1 kg
Cena przed 

obniżką:  8,99 zł  8,99 zł  8,99 zł  8,99 zł 

1199
-20%

Mango
1 kg
Cena przed 
obniżką:  14,99 zł 

699
-22%

Gruszka
1 kg
Cena przed 
obniżką:  8,99 zł 

499
-38%

Mandarynka
1 kg
Cena przed 
obniżką:  7,99 zł 

36



299
-33%

Por
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  4,49 zł 

9999

-33%

 4,49 zł  4,49 zł  4,49 zł 

299
-25%

Sałata lodowa
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  3,99 zł 

299
-33%

Pomidor malinowy 
polski

500 g / 1 opak. 
5,98 zł/kg 

Cena przed obniżką:  4,49 zł  1199
-25%

Fasolka 
szparagowa
1 kg
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 

37



899
-31%

Kurka świeża
200 g / 1 opak.
44,95 zł/kg 
Cena przed obniżką:  12,99 zł 

349

Buraczki 
całe gotowane
500 g / 1 opak.
6,98 zł/kg

599
-25%

Ziemniaki
pakowane myte
2,6 kg / 1 opak. 
2,30 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 

2,6 kg W SUPERCENIE
TYLKO 2,30 zł / kg

3838



Buraczki 
całe gotowane
500 g / 1 opak.
6,98 zł/kg

239

Chleb Grodzki 
pszenno-żytni
360 g
6,64 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  2,79 zł 

289
Bułka paryska

 na kamieniu
240 g

12,04 zł/kg

999

Tortilla pszenna 
Mexilla Turka
1,08 kg
9,25 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

G
ra

matura

1,08 kg

799

Ciasto z nadzieniem 
jabłkowym Amicake

400 g
19,98 zł/kg

Cena przed obniżką:  8,99 zł 

179

Croissant 
z masłem

60 g
29,83 zł/kg

3939



Jogurt Fantasia
różne rodzaje, 99 - 118 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (25,34 - 30,20 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,49 zł  (12,63 - 15,05 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Jogurt Fantasia
różne rodzaje, 99 - 118 g

299
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

40



179

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Serek puszysty Bakuś
różne rodzaje, 90 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  2,25 zł  (25,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

3 szt. -  1,79 zł  (19,89 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

495
Napój mleczny Milka
2 rodzaje, 220 ml
22,50 zł/l
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

299Jogurt skyr 
owocowy 0% cukru 

Bakoma
2 rodzaje, 150 g

19,93 zł/kg 41



339

Jogurt naturalny Primo Zott
370 + 30 g gratis
9,16 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,79 zł 

269

Maślanka malina 
z żurawiną OSM Łowicz
500 g
5,38 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 

599

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Actimel
różne rodzaje, 4 szt. x 100 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  8,49 zł  (21,23 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  5,99 zł  (14,98 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje42



449

Śmietana 18% 
Primo Zott

330 + 30 g gratis
13,61 zł/kg

Cena przed 
obniżką:  4,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ser topiony Hochland plastry
3 rodzaje, 130 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,49 zł  (49,92 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (38,38 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299Ser topiony OSM Śrem
2 rodzaje, 100 g

29,90 zł/kg

Ser topiony OSM Śrem
2 rodzaje, 100 g

29,90 zł/kg

289
Twaróg Delikatny Président
2 rodzaje, 150 g
19,27 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,95 zł 

649
Ser pleśniowy camembert 
naturalny Turek 
120 g
54,08 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,29 zł 43



Margaryna Flora Pro Activ
400 g

24,73 zł/kg
Cena przed obniżką:  13,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł 

989

239
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Margaryna Idealna 
maślany smak
250 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,39 zł  (9,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,59 zł  (6,36 zł/kg)

649
Margaryna Słynne Mr
500 g
12,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,69 zł 

44



PRZY ZAKUPIE CAŁEGO BLOKU

TYLKO 26,99 zł / kg

2999
Ser Złota Gouda 
z dziurami Mlekovita
1 kg
Cena przed obniżką:  34,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  34,99 zł 

2499
-22%

Ser Mozzarella Mlekpol
1 kg

Cena przed obniżką:  31,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  31,99 zł 

749
Ser Mascarpone 
OSM Łowicz
2 rodzaje, 250 g
29,96 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  8,39 zł 

* Rabat naliczany na każdą sztukę * Rabat naliczany na każdą sztukę 
* Mies* Mieszajzaj dowolnie rodzaje dowolnie rodzaje

Wszystkie
twarogi  
regionalne

30% taniej
przy zakupie 2 szt.

45



799
Ser rodzinny plastry Hochland

200 g
39,95 zł/kg

Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

279

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sałatka amerykańska Dega
250 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,49 zł  (13,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,79 zł  (11,16 zł/kg)

395

Indyk w galarecie
Drosed
180 g
21,94 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

215

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Pasta jajeczna ze 
szczypiorkiem Dega
80 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,79 zł  (34,88 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,15 zł  (26,88 zł/kg)

przed obniżką:  8,99 zł  8,99 zł  8,99 zł  8,99 zł 

559
Kindziuk Balcerzak
100 g
55,90 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,29 zł 46



G
ra

matura

430 g

799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Pizza chłodzona Freiberger
różne rodzaje, 430 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  11,99 zł  (27,88 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  7,99 zł  (18,58 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

699
Medaliony drobiowe 
Cedrob
2 rodzaje, 375 g
18,64 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  7,99 zł 

265

Przecier ogórkowy
500 g
5,30 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  2,69 zł 

869
Pierożki azjatyckie 
z mięsem i warzywami SmakMak
300 g
28,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,69 zł 

47



989
Orzechy nerkowca
prażone solone
Bakaliowy Snack
200 g
49,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł przed obniżką:  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł 

1169

Orzechy laskowe
Bakaliowy Targ

200 g
58,45 zł/kg

Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 489

Orzeszki w skorupce 
Crispers Felix
2 rodzaje, 125 g
39,12 zł/kg 
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 48



499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Chipsy Big Snack
różne rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,79 zł  (33,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (24,95 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Chipsy Big Snack
różne rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie
1 szt. - 
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. - 
• Miesz

49



549

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Chrupki Cheetos
3 rodzaje, 130 - 160 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  7,49 zł  (46,81 - 57,62 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  5,49 zł  (34,31 - 42,23 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

149

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Krakersy mix solony
100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,99 zł  (19,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  1,49 zł  (14,90 zł/kg) 199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Popcorn do mikrofali 
solony Lorenz
90 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,79 zł  (31,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,99 zł  (22,11 zł/kg)

50



389

Napój 
mleczno-kawowy 
Latte wafelek 
czekolada GBS
250 ml
15,56 zł/l
Cena przed 
obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

SzukajSzukaj

339

Napój 
mleczno-kawowy 
Latte Rio de Brass
różne rodzaje, 250 ml
13,56 zł/l
Cena przed 
obniżką:  3,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,79 zł 

099

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Woda mineralna
lekko gazowana 
Skarb Życia Muszyna
0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,25 zł  (2,50 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  0,99 zł  (1,98 zł/l) 51



299

PRZY ZAKUPIE

8 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Namysłów 
Pils
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,89 zł  (7,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

5252



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

279

PRZY ZAKUPIE

12 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Łomża
puszka, 2 rodzaje, 0,55 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,89 zł 
(7,07 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  2,79 zł 
(5,07 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

P
oj

emność

0,55 l

259

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Perła Chmielowa
butelka bezzwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,89 zł  (7,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 5 szt. -  2,59 zł  (5,18 zł/l)

Z

aw
artość

a
lk

oholu 7,

8
%

499

Piwo Koźlak 
krotoszyński
butelka bezzwrotna, 0,5 l
9,98 zł/l
Cena przed 
obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 53



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

999

Piwo Faxe
puszka, 1 l

Cena przed 
obniżką:  10,99 zł 

Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  10,99 zł 

P
oj

emność

1 l

399

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Książęce
puszka, 2 rodzaje, 0,5 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,99 zł  (9,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Piwo Żubr
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,39 zł  (6,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
10 szt. -  2,59 zł  (5,18 zł/l)

259

PRZY ZAKUPIE

10 SZTUK

ZA SZT.

P
oj

emność

0,58 l

499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Desperados
Original
butelka bezzwrotna, 0,58 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,49 zł  (11,19 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (8,60 zł/l)

54



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

P
oj

emność

0,55 l

249

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Jazz
puszka, różne rodzaje, 0,55 l 
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,29 zł  (5,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,49 zł  (4,53 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Napój piwny Somersby
butelka bezzwrotna
różne rodzaje, 400 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,99 zł  (12,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
5 szt. -  2,99 zł  (7,48 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Napój piwny Somersby

Piwo Lech Free
butelka bezzwrotna
różne rodzaje, 330 ml
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,79 zł  (11,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 6 szt. -  2,52 zł  (7,64 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

379
4+2

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

ZA SZT.  2,49 zł  2,49 zł  2,49 zł  2,49 zł  (4,53 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Warka 
Radler cytryna

puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l) 55



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

1599

PRZY ZAKUPIE
2 BUKIETÓW

ZA BUKIET

Róże
wysokość: 40 cm 
liczba sztuk: 11/bukiet
1,45 zł/szt.
Cena przy zakupie
1 bukietu -  17,99 zł 
Cena za bukiet przy zakupie
2 bukietów -  15,99 zł 
* dostępne od 07.08. do 09.08.

799
-20%

Hedera
doniczka 12 cm
wysokość: 15 cm
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  9,99 zł 

Wrzos wczesny
doniczka 11 cm
wysokość: 20 cm, 1 szt.

799

56



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

Hedera
doniczka 12 cm
wysokość: 15 cm
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  9,99 zł 

Chryzantema
doniczka 12 cm
wysokość: 20 cm, 1 szt.

999

439

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Roślina zielona
różne rodzaje
doniczka 6 cm
wysokość: 5 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,49 zł 
Cena za szt. 
przy zakupie 
2 szt. -  4,39 zł 
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

Roślina zielona w ceramice
różne rodzaje
doniczka 6 cm
wysokość: 5 cm, 1 szt.

1299

Celozja 
Twisted
doniczka 12 cm
wysokość: 25 cm
1 szt.

1299

57



Przygotuj się na powrót

489
Zakreślacze 
mini Astrino
2 rodzaje, 4 szt. / 1 opak.
1,22 zł/szt.
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

149

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Zeszyt
różne wzory, A5/60k
kratka, linia, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 
5 szt. -  1,49 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1999

Piórnik 
z licencją

różne wzory, 1 szt.

8999

Tornister
różne wzory i kolory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  99,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  99,99 zł 

WSZYSTKIE 

BLOKI 20% TANIEJ

58



Zeszyt
różne wzory, A5/60k
kratka, linia, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 
5 szt. -  1,49 zł 

699

Zestaw do piasku
2 rodzaje: 
- wiaderko 
- zestaw do lodów, 1 opak.
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Makaron piankowy 
do pływania

różne kolory, dł. 160 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 

1 szt. -  12,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  9,99 zł 

wszystkie akcesoria dmuchane

przy zakupie
2 sztuk

Taniej
30%

* Rabat naliczany na każdą sztukę  * Mieszaj dowolnie rodzaje

1199
-20%

Tuba wodna z mackami
różne kolory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  14,99 zł 

499
-29%

Zabawka 
do piasku Hemar
różne wzory i kolory, 1 opak.
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Piłka gumowa
różne wzory i kolory
śr. 23 cm, 1 szt.
Cena przy 
zakupie 1 szt. -  7,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  5,99 zł 59



399

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Woreczki z suwakiem 
Paclan
2 rodzaje: poj. 1 l - 15 + 2 szt. gratis
poj. 3 l - 10 + 2 szt. gratis / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  5,99 zł  (0,40 - 0,60 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  3,99 zł  (0,27 - 0,40 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

499
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Worki na śmieci 
z taśmą Paclan
poj. 35 l  
15 + 1 szt. gratis / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  4,99 zł  (0,33 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  2,49 zł  (0,17 zł/szt.)

789

Komplet słoików 
bez nakrętek
3 rodzaje:
- 4 szt. x 0,9 l (1,97 zł/szt.) 
- 6 szt. x 0,54 l (1,32 zł/szt.)
- 8 szt. x 320 ml (0,99 zł/szt.) / 1 opak. 
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 

399 Papier do pieczenia 
w arkuszach Gosia
38 x 42 cm, 16 szt. / 1 opak.
0,25 zł/szt.

359

PRZY ZAKUPIE

6 SZTUK

ZA SZT.

Talerz Zelie
3 rodzaje: 
- deserowy - śr. 18 cm 
- głęboki - śr. 20 cm 
- płytki - śr. 25 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  3,59 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje60



3 rodzaje: 
- deserowy - śr. 18 cm 
- głęboki - śr. 20 cm 
- płytki - śr. 25 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  3,59 zł 

549

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Wiadro z uchwytem metalowym
różne kolory
poj. 10 l, 1 szt. 
Cena przy zakupie 1 szt. -  6,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  5,49 zł 

399 Torba na 
zakupy Dino
1 szt.

699

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Wkład olejowy regulowany 
BIO8 Płomyk
Czas palenia 7 dni, 470 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  9,99 zł  (21,26 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  6,99 zł  (14,87 zł/kg)

339999

1899

Czapka z daszkiem 
z latarką LED
3 kolory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  21,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  21,99 zł 

61



G
ra

matura

2,5 kg

999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Węgiel drzewny 
Grill & Chill
2,5 kg
Cena przy zakupie
1 szt. -  14,99 zł 
(6,00 zł/kg)
Cena za szt.
przy zakupie
2 szt. -  9,99 zł 
(4,00 zł/kg)

779

Podpałka 
żelowa 
do grilla
1 l
Cena przed 
obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni 1199

Grill piknikowy 
jednorazowy Grill & Chill
1 opak.
Cena przed obniżką:  13,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  13,99 zł 

62



649
-32%

Mokra karma
dla kota Felix
2 rodzaje
4 szt. x 85 g / 1 opak.
19,09 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,49 zł 

589
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Przekąska dla kota 
Felix Party Mix

60 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  5,89 zł  (98,17 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  2,94 zł  (49,00 zł/kg)

63



1779
Sucha karma 
dla kota Prevital
2 rodzaje, 1,6 kg
11,12 zł/kg
Cena przed obniżką:  21,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  17,89 zł 

1089
Żwirek dla kota 
bentonitowy lawendowy
5 l
2,18 zł/l
Cena przed obniżką:  13,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  10,99 zł 

P
oj

emność

5 l

199

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma dla kota 
Sweet Catty
różne rodzaje, 420 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (5,93 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  1,99 zł  (4,74 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

64



G
ra

matura

5 kg

1989
Sucha karma dla psa 
z wołowiną Tropi
5 kg
3,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

2599
Sucha karma dla psa 
z wołowiną Pedigree
2,6 kg
10,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  29,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  29,99 zł 

199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma 
dla psa Tropi DeLux
3 rodzaje, 415 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (6,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,99 zł  (4,80 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

749
Przekąska dla psa 
Trenerki z dziczyzny Bult 
150 g
49,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,49 zł 

65



399
Płyn do spryskiwaczy
letni Redux
5,2 l
0,77 zł/l
Cena przed obniżką:  5,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,29 zł 

P
oj

emność

5,2 l

ość

2299 Vital Tonic 
serce +
1 l

4
sztuki

1
o

pakowan
ie

899

PRZY ZAKUPIE

 2 OPAK.

ZA OPAK.

Baterie alkaliczne Duracell
2 rodzaje: AAA, AA, 4 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  11,99 zł (3,00 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  8,99 zł (2,25 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

66



Płyn do spryskiwaczy
letni Redux
5,2 l
0,77 zł/l
Cena przed obniżką:  5,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,29 zł 

Vital Tonic 
serce +
1 l

1179

Muchospray Bros
400 ml

29,48 zł/l
Cena przed obniżką:  14,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,89 zł 

1099

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Olejek pod prysznic
Tesori D’Oriente 
3 rodzaje, 250 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  14,99 zł  (59,96 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  10,99 zł  (43,96 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

849
PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Szampon 
do włosów Schauma
2 rodzaje, 400 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  11,99 zł  (29,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  8,49 zł  (21,23 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Krem do twarzy 
24k Gold Eveline
3 rodzaje, 50 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  16,99 zł  (339,80 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  9,99 zł  (199,80 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299
PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ekspresowa kuracja 
do włosów Verdenic
25 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (159,60 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (119,60 zł/l)

* Rabat naliczany na każdą sztukę * Rabat naliczany na każdą sztukę 
* Mieszaj dowolnie rodzaje* Mieszaj dowolnie rodzaje

WSZYSTKIE 
MASZYNKI  

PRZY ZAKUPIE  
2 SZTUK

TANIEJ30%
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849
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Papier toaletowy rumiankowy LaVenda
150 listków, 3-warstwowy, 8 rolek / 1 opak. 

Cena przy zakupie 1 opak. -  8,49 zł (1,06 zł/szt.) 
Cena za opak. przy zakupie 

3 opak. -  5,66 zł (0,71 zł/szt.) 

1149
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ręcznik papierowy LaVenda 
Wytrzymały

350 listków, 3-warstwowy
1 rolka / 1 opak.

Cena przy zakupie 1 opak. -  11,49 zł 
Cena za opak. przy zakupie 3 opak. -  7,66 zł 

279
-20%

Podpaski Carin Ultra
2 rodzaje, 8 - 9 szt. / 1 opak.
0,31 - 0,35 zł/szt.
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 
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469

Żel 
do mycia WC 
Kret
2 rodzaje, 750 g
6,25 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  4,79 zł 

569
-26%

Płyn Uniwersalny Tytan
3 rodzaje, 1,3 l
4,38 zł/l
Cena przed obniżką:  7,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,69 zł 

P
oj

emność

1,3 l

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Płyn do mycia 
naczyń Pur
2 rodzaje, 0,75 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,99 zł (11,99 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (7,99 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje
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4299
-28%

Proszek do prania Vizir
2 rodzaje, 3,3 kg
13,03 zł/kg
Cena przed obniżką:  59,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  59,99 zł 

G
ra

matura

3,3 kg

4

2
prania

0
,6

0

zł / 1 pra
n

ie42
PRANIA 2499

Kapsułki do prania 
uniwersalne Sofi n 
42 szt. / 1 opak.
0,60 zł/szt.
Cena przed obniżką:  29,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  29,75 zł 

999
-23%

Perfumy do tkanin
Mystery Flowers

Galvea
1 l

Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 
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199
-33%

Arbuz
1 kg

Cena przed obniżką:  2,99 zł 

1799
-23%

Schab bez kości
1 kg
Cena przed 
obniżką:  23,49 zł 

339

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Makaron Lubella
różne rodzaje, 400 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł 
(12,23 zł/kg)
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  3,39 zł 
(8,48 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

349

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Parówki Berlinki Classic
250 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł  (21,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,49 zł  (13,96 zł/kg)

Boczek 
wieprzowy 
bez kości
1 kg
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 

1299

Promocja w terminie od 04.08. do 09.08.2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów.

12129999

Promocja w terminie od 04.08. do 09.08.2025 r
lub do wyczerpania zapasów

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO MARKETÓW

poniedziałek – sobota 6:00 – 22:30
niedziela handlowa 8:30 – 20:00
*Wybrane markety otwarte w krótszych niż standardowe godzinach. 

Szczegóły w marketach Dino.

Godziny otwarcia: 
Płacąc kartą 
możesz wypłacić 
gotówkę.

 Bądź na bieżąco! 

Zapraszamy do sklepu internetowego
z kosmetykami i perfumami ezebra.pl

Chcesz otrzymywać najświeższe

informacje o promocjach?

Zapisz się do newslettera na

www.marketdino.pl.

 Realizujemy bony i karty: 

 Prowadzimy sprzedaż doładowań: 

AKTUALNE OFERTY PRACY NA

Prowadzimy sprzedaż
doładowań telefonicznych operatorów komórkowych:

 U nas kupisz: 

Wpłaty

gotówki

z aplikacją

PolCard Pay

71


